Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 198/2014

      JEANETE COSTA DA SILVA, Vereadora com assento

nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem com o

devido respeito e acatamento, requerer que depois de

ouvido o Plenário na forma Regimental, seja enviado ofício

ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando que seja feito o

abastecimento da Lagoa de Santa Tereza, pois a mesma

esta causando prejuízo ao turismo local.

Nestes Termos

Pede Deferimento,

Aracati, 05 de novembro de 2014.

Jeanete Costa da Silva
Vereadora